
Página 98   31 de Maio de 2022 Nº 28.255
<BEGIN:1350430:98>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº025/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 115/2022/PMNO

devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 

em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido 
pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas 
sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda 
a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado 

pelo telefone (65) 3332-1130.

Eliete Silva

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº027/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 119/2022/PMNO

instituída, torna público para conhecimento dos interessados, que fará 

ESCOLAR E PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá 
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. 
As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações 
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia 

13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Eliete Silva.
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<END:1350430:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1350379:98>

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 013/2022

LEGAL: ARTIGO 25, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. FRANCINE 

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 014/2022

BASE LEGAL: ARTIGO 25, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 015/2022

R$:37.000,00 DATA: 31/05/2022 BASE LEGAL: ARTIGO 25, INCISO II, 

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 016/2022

<END:1350379:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1350320:98>

Preço. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação 
de prestação de serviços técnicos continuados e especializados para 
implantação da gestão documental, com fornecimento de software de GED 
(gerenciamento eletrônico de documentos), indexação da biblioteca digital 
da prefeitura, digitalização de documentos, organização e inventário do 
acervo do executivo, com treinamento de servidores e manutenção mensal. 

Alessandro dos Santos Oliveira. Pregoeiro.
<END:1350320:98>
<BEGIN:1350326:98>

Aviso de Adesão Ata de Registro de Preços 049/2022 originada Pregão 

portas, bicombustível etanol/gasolina, com potência mínima de 85 cv a 5.750 
rpm, capacidade da caçamba mínima de 6683 litros, capacidade de carga 

<END:1350326:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1350307:98>

REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N.120/2022
PREGÃO Nº. 052/2022. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo 
Decreto nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993.OBJETO: 

dia 10 de junho 2022. INICIO DA SESSÃO: às 14h do dia 10 de junho de 
2022 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: 
Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 

<END:1350307:98>
<BEGIN:1350308:98>

REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N.121/2022
PREGÃO Nº. 053/2022. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto nº. 

NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS. 

DA SESSÃO: às 08h do dia 13 de junho de 2022 - Aquisição do Edital 
no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência 
Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL 

<END:1350308:98>

<BEGIN:1350309:98>

Dispõe sobre a Revogação do Processo Licitatório n. 095/2022 - Pregão 
Presencial n. 040/2022. A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, 
em conformidade com o princípio da autotutela administrativa, bem como 
o disposto na Sumula n.473 do STF. CONSIDERANDO a solicitação do 

conveniência da oportunidade, o processo licitatório n. 095/2022 - Pregão 
Presencial n. 040/2022, cujo objeto é a aquisição de Pá Carregadeira com 
rodas para atender as necessidades da secretaria municipal de obras e 
serviços públicos.

Portaria n. 079/2021
<END:1350309:98>


